
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
...... Estado de São Paulo~ 

DECRETO N° 10.560/02 
de 28 de março de 2002 

PUBLICADO(A)NOJORNAL 
BOLETIM DO MUNICÍPIO 
N" ................. de ..... .! ..... .! ..... . 

Dispõe sobre abertura de crédito especial no 
valor de R$ 30.600,00 

O Pre to Municipal São José dos Campos, 
1 no uso das atribuições que lhe confere o artigo 93, inciso IX da Lei 
1 

Orgânica do Município de 05 de Abril de 1.990. 

D E C R E T A: 

Art. 1°. Fica aberto um crédito e ial no 
valor de R$ 30. 600, 00 (Tr a Mil Seiscentos Reais), autorizado pela 

6050 27 de março de 2002, para atender de sas decorrentes do 
Programa de Intercâmbio Cultural Brasil/Japão das Cidades Irmãs Kadoma 
e São José dos Campos, destinado a suplementar as seguintes ções 
do orçamento vigente: 

01.10 
01.10 0103101.1019 

01.10-339033 
01.10-339039 

CÂMARA MUNICIPAL 
CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA 
Programa de Intercâmbio Cultural 
Brasil/Japão 
Passagens e De sas com Locomoção 
Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa Jur c a 

10.600,00 

20.000,00 

Art. 2 o • O crédito 
corre por conta da anulação parei da s 

rto no artigo anterior 
nte dotação do orçamento 

vigente: 

01.10 
01.10-0103101.2001 

01.10-449051 

CÂMARA MUNICIPAL 
CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA 
Manut das Atividades 
Legislativas 
Obras e Instalações 30.600,00 

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data 
e sua publicação, revogadas as disposições em cont rio. 



11 

Prefeitura f·Aunicipal de São José dos Campos 
~Estado de São Paulo~ 

r DECRETO 10.560/02 2 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 
28 de março de 2002. 

é~~J 
Emanuei Fer 
Prefe MurÜ 

Regist na são 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos 
março do ano de dois mil e s. 

(&k'-~ t&AM ~~~ 

Formalização e Atos 
e oi to dias do mês de I 

Roberta Marcondes Fourniol llo 
são Formalização e Atos 


